
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Remont drogi powiatowej nr DP 3275 S ul. Wolności w Zbrosławicach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W TARNOWSKICH GÓRACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276288702

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pyskowicka 54

1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp.tgory.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.tgory.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarzadzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00564715

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00553228

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 1 do SWZ „Formularz ofertowy” w pkt.3 - załączono do postępowania plik : „ 01.
SWZ 
z zał od 1 do 7 Nowy 25.10.2025 r.” 
Przed zmianą:
Termin wykonania robót – do 10 miesięcy od dnia podpisania umowy Warunki płatności – zgodnie z projektowanymi
postanowieniami umowy (załącznik nr 3 do SWZ).

Po zmianie 
Termin wykonania robót – do 11 miesięcy od daty podpisania umowy nie później niż do dnia 30.10.2025 r. 
Warunki płatności – zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy (załącznik nr 3 do SWZ).

Po zmianie: 
Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 1 do SWZ „Formularz ofertowy” w pkt.3 - załączono do postępowania plik : „ 01.
SWZ 
Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 1 do SWZ „Formularz ofertowy” w pkt.3 - załączono do postępowania plik : „ 01.
SWZ 
z zał od 1 do 7 Nowy 25.10.2025 r.” 
Przed zmianą:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00564715 z dnia 2024-10-25

2024-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Termin wykonania robót – do 10 miesięcy od dnia podpisania umowy Warunki płatności – zgodnie z projektowanymi
postanowieniami umowy (załącznik nr 3 do SWZ).

Po zmianie 
Termin wykonania robót – do 11 miesięcy od daty podpisania umowy nie później niż do dnia 31.10.2025 r. 
Warunki płatności – zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy (załącznik nr 3 do SWZ).
i jednocześnie
Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 3 do SWZ „Projektowane postanowienia umowy” § 2” w pkt.2 - załączono do
postępowania plik : „ 01. SWZ z zał od 1 do 7 Nowy 25.10.2025 r.” 
Przed zmianą:
Termin zakończenia prac ustala się do 11 miesięcy od daty podpisania umowy nie później niż do dnia 30.10.2025 r.
Po zmianie 
Termin zakończenia prac ustala się do 11 miesięcy od daty podpisania umowy nie później niż do dnia 31.10.2025 r.

z zał od 1 do 7 Nowy 25.10.2025 r.” 
Przed zmianą:
Termin wykonania robót – do 10 miesięcy od dnia podpisania umowy Warunki płatności – zgodnie z projektowanymi
postanowieniami umowy (załącznik nr 3 do SWZ).

Po zmianie 
Termin wykonania robót – do 11 miesięcy od daty podpisania umowy nie później niż do dnia 30.10.2025 r. 
Warunki płatności – zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy (załącznik nr 3 do SWZ).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00564715 z dnia 2024-10-25

2024-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Remont drogi powiatowej nr DP 3275 S ul. Wolności w Zbrosławicach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W TARNOWSKICH GÓRACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276288702
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pyskowicka 54
	1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp.tgory.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.tgory.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00564715
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00553228
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



